
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wykonania zabiegów zwalczających w lasach zagrożonych, niestanowiących 
własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2024 r., poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. 
o lasach (Dz. U.z 2025 r., poz. 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Na wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola zarządza się objęcie 

zwalczaniem lotniczym organizmów szkodliwych (brudnicy mniszki) zagrażających trwałości 
lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, na terenie gminy Cekcyn, w obrębie 
ewidencyjnym Cekcyn w następujących oddziałach: 
1) C160120002- 1012 -m -00 
2) C160120002- 1012 -n -00 
3) C160120002- 1012 -t -00 
4) C160120002- 1012 -l -00 
5) C160120002- 1012 -w -00 
6) C160120002- 1012 -o -00 

2. Wykonanie chemicznych zabiegów zwalczających, o których mowa w ust. 1 nastąpi 
w okresie od 22 maja 2025 r. do 16 czerwca 2025 r. w formie oprysku lotniczego środkiem 
Foray 76B w ilości 2,50 l/ha. 

§ 2. Koszt wykonania zabiegów zwalczających, o których mowa § 1, ponosi w całości 
Nadleśnictwo Tuchola. 

§ 3. Nadzór nad właściwą realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika 
Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody w Starostwie 
Powiatowym w Tucholi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na BIP 
Starostwa Powiatowego w Tucholi. 

 
   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E7C651-AE3C-408D-82D1-5200BD128686. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Starostwa Powiatowego w Tucholi wpłynął w dniu 22 maja 2025 r. wniosek 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola znak: ZG.7100.13.2025 w sprawie konieczności objęcia 
zwalczaniem lotniczym organizmów szkodliwych (brudnicy mniszki) w lasach 
niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie gminy Cekcyn, w obrębie 
ewidencyjnym Cekcyn w następujących oddziałach: 

1) C160120002- 1012  -m -00 
2) C160120002- 1012  -n -00 
3) C160120002- 1012  -t -00 
4) C160120002- 1012  -l -00 
5) C160120002- 1012  -w -00 
6) C160120002- 1012  -o -00 
Zgodnie z art. 10 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 567) starosta z urzędu lub na wniosek nadleśniczego zarządza wykonanie zabiegów 
zwalczających i ochronnych w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa, na koszt 
właściwych nadleśnictw. 

Całością organizacji zabiegu zajmują się pracownicy Nadleśnictwa Tuchola. 
 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E7C651-AE3C-408D-82D1-5200BD128686. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38/2025 
Data dokumentu 2025-05-23 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie wykonania zabiegów zwalczających w lasach zagrożonych, 

niestanowiących własności Skarbu Państwa 
Identyfikator dokumentu 42E7C651-AE3C-408D-82D1-5200BD128686 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-646744222 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2025 12:27:04 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


